
Na temelju članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 

5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 08. travnja 

2022. godine donio je  

 

 

ODLUKU 

o privremenom financiranju sportskih udruga 

 

 

Članak 1. 

Radi ostvarivanja redovnog programa rada sportskih udruga koje djeluju na području Grada 

Gospića u vidu aktivnog učešća u sustavu natjecanja, odnosno kako ne bi došlo do poteškoća u 

njihovom radu, a u krajnjem slučaju i do prestanka rada udruge, odobrava se privremeno financiranje 

sljedećih udruga: 

− Nogometni klub Gospić 91, 

− Rukometni klub Gospić, 

− Ženski košarkaški klub „Gospić“, 

− Kuglački klub Visočica, 

− Nogometni klub CROATIA 92, 

− Nogometni klub Velebit, 

− Hrvački klub Gospić, 

− Atletski klub „Velebit 2001“.  

 

 

Članak 2. 

Udruge iz članka 1. ove Odluke obvezuju se prijaviti na Javni poziv za sufinanciranje 

programa/projekata sportskih udruga u 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Javni poziv). 

 

 

Članak 3. 

Grad Gospić će s udrugama iz članka 1. ove Odluke, a koje podnesu Zahtjev, sklopiti Ugovor 

o privremenom korištenju sredstava Proračuna Grada Gospića za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: 

Ugovor). Iznos sredstava koji se pojedinoj udruzi može isplatiti maksimalno iznosi 20.000,00 kn. 

Sredstva isplaćena temeljem Ugovora činit će sastavni dio ukupno odobrenih sredstava putem 

Javnog poziva. 

 

 

Članak 4. 

U slučaju da pojedina udruga iz članka 1. ove Odluke ne zadovolji kriterije iz Javnog poziva i 

ne ostvari pravo na financiranje iz Proračuna Grada Gospića, ista mora sredstva vratiti u Proračun u 

roku od 30 dana od dana objavljivanja rezultata Javnog poziva.  

 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 402-08/22-01/19 

URBROJ: 2125/01-02-22-01 

Gospić, 8. travnja 2022. godine 

 

                                                                                           GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                            Karlo Starčević, v.r. 


